Poolresultat

Pool 1

Skurups Sparbanks Loopen 2022

1 157
2 020
3 138

Pool 2

Sandberg Algot, Trelleborgs BTK
Nilsson Anton, BTK Rekord
Lundin Malte, Skurups BTK

1 032
2 076
3 021
4 022

Pool 3

Enbom Alicia, Carlshamns BTK
Beijer Arvid, IFK Lund Bordtennis
Stojic Mihajlo, BTK Rekord
Orrebo Oscar, BTK Rekord

1 123
2 130
3 023
4 025

Pool 4

Hedlund Ella, Sjobo BTK
Svensson Nellie, Skurups BTK
Gornebrand Hugo, BTK Rekord
Nguyen Bui, BTK Rekord

M ax 600
BK Brot
BK Brot
BK Brot
BK Brot

1 113
2 136
3 011
4 154

Burfelt Melker, Lyckeby BTK
EEK Felix, Skurups BTK
Ekdahl Olle, BTK Rekord
Ringstrom Neo, Tomelilla AIS

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skurups BTK.




